В приказ
Директор МБОУ СШ № 95
_________В.З. Осташкова

	Директору МБОУ СШ №95
В.З. Осташковой
от ____________________________
     ____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить моего ребенка_____________________________________________
                                                           (фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) ребенка полностью)

«___»_____________ 20___ года рождения,
проживающего по адресу: г. Архангельск,  _____________________________________
__________________________________________________________________________
адрес регистрации:   ________________________________________________________
__________________________________________________________________________
в Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение муниципального образования «Город Архангельск» «Средняя школа № 95» с «____»_________20_____г.
ФИО матери, _______________________________________________________________
адрес места проживания ______________________________________________________
Контактный телефон _________________________________________________________
ФИО отца, _________________________________________________________________
адрес места проживания ______________________________________________________
Контактный телефон _________________________________________________________

Ознакомлен(а)со следующими нормативно-правовыми документами МБОУ СШ № 95:
Устав; лицензия на осуществление образовательной деятельности от 28.04.2015 г. № 5786; свидетельство о государственной аккредитации от 01.06.2015 г. 3582; основной образовательной программой дошкольного образования; правилами приема в образовательную организацию.

Согласие на обработку персональных данных
В соответствии с требованиями Федерального закона «О персональных данных» № 152-ФЗ от 27.07.2006г. (пункт 4 статьи 9) я даю свое согласие МБОУ СШ № 95 МО «Город Архангельск» на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка с целью осуществления действий для зачисления ребенка в образовательное учреждение, обучения и воспитания ребенка в образовательном учреждении. Я оставляю за собой право отозвать свое согласие в письменном виде не менее чем за два месяца до момента отзыва согласия.

[bookmark: _GoBack]На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012-ФЗ Об образовании в Российской Федерации» прошу организовать  для моего ребенка обучение на _______________родном языке.

Приложения:   1. Копия свидетельства о рождении ребенка.
                            2. Копия документа о регистрации (по месту проживания, по месту    пребывания) ребенка на закрепленной территории.
    3. Копия документа, удостоверяющего личность.

«_____»______________20___года                                    Подпись __________________